
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101

Відповідно до статей 24, 26, 28 Закону України «Про вибори Президента 
України» та розглянувши подання кандидатів на пост Президента України 
Вілкула О.Ю., Габер М.О., Носенка С.М., щодо кандидатур до складу 
дільничних виборчих комісій звичайних виборчих дільниць, окружна виборча 
комісія. ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 утворених 
відповідно до постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101 від 12 березня 2018 року 
№ 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць з виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі 
№ 101» згідно з додатком 1.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 для 
ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

«25» березня 2019 року / о  г о д .^ ^ х в . № -6 7-

1 олова
окружної виборчої ко В.ЛІВІТЧУК

Секретар
окружної виборчої комісії В.КОВЕРКО

(підпис)



Додаток 1
до постанови Окружної виборчої 
комісії тери торіального виборчого 
округу № 101
від «25» березня 2019 року №

Зміни в складі дільничних виборчих комісій і виборів Президента України 
територіального виборчого округу №  101

№ Суб’єкт подання

ПІК нових 
членів 

дільничних  
виборчих комісій

№ виборчої Д І Л Ь Н И Ц І

1 .

Кандидат на пост 
президента України 
Вілкул ОДО.

М ардашова
Наталя
Володимирівна

350099

2.
Кандидат на пост 
президента України 
Вілкул О.Ю.

Бойко Аріна 
Валентинівна

350091

О3.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Гиховська Олена 
Андріївна 350685

4.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Дядечко Олена 
Анатоліївна 350397

5.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Плохотнюк Алла 
Степанівна 350680

Кандидат на пост Вергипорох
6. президента України Світлана 350685

Носенко С.М. Михайлівна

Г олова
окружної виборчої комісії

гу / .

Секретар
окружної виборчої комісії

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО


